1

ПРОТОКОЛ №19/3
заседания членов правления Товарищества собственников жилья "Квартал"

г. Тейково 04 ноября 2019 года

Члены правления:

 - Белоус Олег Васильевич;
 - Буцкая Рината Михайловна;
 - Варламов Роман Валерьевич;
 - Габышева Людмила Анатольевна;
 - Данилов Андрей Александрович;
 - Данилова Галина Витальевна;
 - Иноземцева Ирина Викторовна;

 - Кабанова Неля Анатольевна;
 - Козлова Валентина Васильевна;
 - Митрофанова Альбина Николаевна;
 - Мохов Николай Федорович;
 - Солодов Николай Павлович;
 - Тихонова Татьяна Анатольевна;
 - Царев Андрей Германович.

Присутствовали:
Белоус Олег Васильевич, Буцкая Рината Михайловна, Варламов Роман Валерьевич, Габышева
Людмила Анатольевна, Данилов Андрей Александрович, Иноземцева Ирина Викторовна,
Кабанова Неля Анатольевна, Козлова Валентина Васильевна, Митрофанова Альбина Николаевна,
Мохов Николай Федорович, Солодов Николай Павлович, Тихонова Татьяна Анатольевна, Царев
Андрей Германович.

Количество членов правления, присутствовавших на заседании: 13 (Тринадцать), что составляет
92,857% от общего числа членов правления. Кворум имеется, заседание правомочно.

Правление ТСЖ "Квартал" реализует свои полномочия в рамках статей 147 и 148 Жилищного
кодекса Российской Федерации, Устава ТСЖ "Квартал", Протокола №11 общего собрания членов
Товарищества собственников жилья "Квартал" от 15.10.2015 г., Протокола №1 общего собрания
членов Товарищества собственников жилья "Квартал" от 10.03.2017 г. и Протокола №1 общего
собрания членов Товарищества собственников жилья "Квартал" от 03.11.2019 г.

Повестка дня:

1. Выбор председателя заседания;
2. Выбор секретаря заседания;
3. Выбор председателя правления ТСЖ "Квартал".

По первому вопросу слушали Варламова Р.В., который напомнил присутствовавшим, что ввиду
того, что председатель Правления ТСЖ "Квартал" еще не избран, а полномочия предыдущего
председателя окончились, необходимо избрать председателя заседания членов правления ТСЖ
"Квартал".

Предложено:

Избрать председателем заседания членов правления ТСЖ "Квартал" Варламова Романа
Валерьевича.

2

Голосовали:  ЗА – 13 голосов (100%)
ПРОТИВ – 0 голосов (0%)
ВОЗДЕРЖАЛСЯ – 0 голосов (0%)

Решили:

Избрать председателем заседания членов правления ТСЖ "Квартал" Варламова Романа
Валерьевича.

По второму вопросу слушали Варламова Р.В., который напомнил присутствовавшим, что в
соответствие пункту 9.7 Устава ТСЖ "Квартал" необходимо избрать секретаря заседания членов
правления ТСЖ "Квартал".

Предложено:

Избрать секретарем заседания членов правления ТСЖ "Квартал" Козлову Валентину
Васильевну.

Голосовали:  ЗА – 13 голосов (100%)
ПРОТИВ – 0 голосов (0%)
ВОЗДЕРЖАЛСЯ – 0 голосов (0%)

Решили:

Избрать секретарем заседания членов правления ТСЖ "Квартал" Козлову Валентину
Васильевну.

По третьему вопросу слушали Варламов Р.В., который напомнил, что, согласно пункта 9.10 Устава
ТСЖ "Квартал" для избрания председателя правления необходимо не менее чем две трети
голосов от общего числа голосов членов правления. Присутствовавшим было предложено
выдвинуть кандидатуры на должность председателя правления ТСЖ "Квартал".

Предложено:

Избрать на должность председателя правления ТСЖ "Квартал" со сроком полномочий 2
(Два) года Данилову Галину Витальевну.

Голосовали:  ЗА – 13 голосов (92,857% от общего числа голосов членов правления)
ПРОТИВ – 0 голосов (0%)
ВОЗДЕРЖАЛСЯ – 0 голосов (0%)

Решили:

Избрать на должность председателя правления ТСЖ "Квартал" со сроком полномочий 2
(Два) года Данилову Галину Витальевну.

Заседание членов правления ТСЖ "Квартал" объявлено закрытым.

Настоящий протокол подлежит обязательному размещению в информационных стендах
каждого из подъездов дома №1 по улице Гористая города Тейково Ивановской области, а также

4

АКТ
о размещении выписки из протокола №19/3 от 04.11.19 г.

заседания членов правления Товарищества собственников жилья "Квартал"

г. Тейково 06 ноября 2019 г.

Настоящий акт составлен комиссией в составе членов правления Варламова Романа
Валерьевича и Мохова Николая Федоровича, собственников помещений дома №1 по улице
Гористая города Тейково Ивановской области Филатовой Галины Васильевны (кв. №66) и
Филимоновой Галины Алексеевны (кв. №156) в том, что в общедоступных местах
многоквартирного дома №1 по улице Гористая города Тейково Ивановской области, а именно в
информационных стендах каждого из 14 подъездов 06 ноября 2019 года в период времени с
14:45 до 15:00 была размещена выписка из протокола №19/3 от 04.11.19 г. заседания членов
правления ТСЖ "Квартал" следующего содержания: